
Vil du være sommerferieafløser på Plejehjemmet
Kristiansgården?

Om jobbet:

Sommerferieafløser søges til hyggeligt plejehjem i Beder
Kan du se dig selv arbejde på et lille, hyggeligt plejehjem i Beder, hvor beboernes hverdagsliv,
tryghed og livskvalitet er i centrum?
Læser du en sundhedsfaglig uddannelse – eller overvejer du en – og kunne du tænke dig værdifuld
erfaring hen over sommeren? Så er det måske lige præcis dig, vi søger som sommerferieafløser
hos os.
Det kan også være, at du er i gang med en anden uddannelse, holder sabbatår eller skal starte på
studie efter sommeren og ønsker relevant erfaring med mennesker og omsorgsarbejde. Hos os får
du mulighed for at udvikle dig både fagligt og personligt i et trygt og støttende miljø.

Din profil:

lyst, mod og energi til at skabe en god hverdag for beboerne i vores hus●

brænder for at arbejde med mennesker, der har brug for støtte ●

at plejen tilrettelægges med beboerne i centrum●

kan arbejde selvstændigt og er ansvarsbevidst●

Gode samarbejdsevner - både med beboere, kolleger og familier

 

●

Derfor skal du vælge os:

Vi har et godt arbejdsmiljø med meget engagerede medarbejdere og gode kolleger●

Vi har stort fokus på borgernes livskvalitet – Vi arbejder ud fra de 5 ledetråde●

Vi har høj faglighed, god mulighed for kompetenceudvikling●

Vi har positiv borgertilfredshedsundersøgelse●

Vi tilbyder et spændende job●

Vi vil gerne sikre dig en god introduktion●

Praktisk: 
Vi leder efter dig der kan arbejde i nogen af ugerne i sommerferieperioden fra uge 26-32. Det er
vigtigt du kan sætte nogen sammen hængende dage af til god introduktion, i dagtimerne på
hverdage – dette vil ske inden sommerferien starter. Der vil være mulighed for at forblive afløser i
huset efterfølgende. 

Om afdelingen:

Plejehjemmet Kristiansgården er et mindre plejehjem med 24 beboere og et tæt samarbejde med
deres familier. Vi vægter nærvær, fællesskab og en god, hjemlig stemning højt.
Vi har en åben og imødekommende kultur, hvor vi hjælper hinanden, og vi sørger naturligvis for en
grundig introduktion, så du føler dig godt klædt på til opgaven og tryg i din rolle.
Hos os bliver du en del af et engageret team, hvor der er plads til spørgsmål, læring og gode grin –
også i en travl sommerperiode.
Vil du være med til at sikre et meningsfuldt hverdagsliv for ældre mennesker? Så send os din
ansøgning allerede nu.

Løn og ansættelsesvilkår:

Stillingen ønskes tiltrådt hurtigst muligt.
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og efter konkret forhandling med den
forhandlingsberettigede faglige organisation.

Hvis du vil vide mere:

Yderligere oplysninger om stillingen kan du få ved at ringe til Nanna, konst. Forstander på
Kristiansgården, :   Tel: 41855137.



Ansøgning

Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfristen er den 30.05.2026.

Vi forventer at afvikle jobsamtaler løbende.

I Magistratsafdelingen for Sundhed og Omsorg har vi en generel politik om, at der ved ansættelser
indhentes referencer og evt. straffeattest. Du må derfor forvente at blive anmodet herom, hvis vi
tilbyder dig stillingen.
Vi gør opmærksom på, at der i forbindelse med rekrutteringsprocessen vil blive foretaget opslag i
vores referenceregister. Referenceregisteret omfatter tidligere medarbejdere i Magistratsafdelingen
for Sundhed og Omsorg, der er blevet bortvist grundet væsentlig misligholdelse af
ansættelsesforholdet.

  
Om Sundhed og Omsorg og Aarhus Kommune: 
Sundhed og Omsorg (MSO) i Aarhus Kommune arbejder med omsorg for ældre og sundhed for
alle borgere.

Aarhus Kommune betragter mangfoldighed som en ressource og opfordrer derfor alle - uanset
alder, køn, handicap, livsstil, religion eller etnisk tilhørsforhold - til at ansøge stillingen.
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus til en god by for alle. Sammen
arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere, virksomheder og
naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og vær med!
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